СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

14.09.2017 № 372/64

О содержании необслуживаемых
колодцев

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом поселения Воскресенское, в целях
обеспечения надлежащего учёта колодцев, эффективного и экономичного
использования денежных средств бюджета поселения, в целях создания
комфортных условий проживания жителей поселения Воскресенское,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Осуществить содержание выявленных в процессе инвентаризации

колодцев на территории поселения Воскресенское.
2. Администрации поселения Воскресенское приступить к

содержанию данных объектов со дня принятия настоящего решения.
3. Финансирование расходов на объекты, указанные в пункте 1

настоящего решения, осуществлять за счёт средств бюджета поселения.
4. Администрации поселения Воскресенское обеспечить

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
депутата избирательного округа № 5 Брауна Л.Ф.

Глава поселения Воскресенское      З.Г. Гасанов